



# DZIENNIK ŁÓDZKI

Rok XVI

Łódź, środa 24 lutego 1960 roku

Nr 46 (4121)

## Delegacja gospodarcza z S. Jędrzychowskim powróciła z Moskwy

WARSZAWA (PAP). 23 bm. — po kilkudniowym pobycie w Moskwie — powróciła do Warszawy polska rządowa delegacja gospodarcza z przewodniczącym Komisji Planowania przy Radzie Ministrów — Stefanem Jędrzychowskim na czele. Przewodziła ona z przedstawicielami rządu ZSRR rozmowy związane z wymianą towarową w latach 1961-65.

## Nowy uniwersytet w ZSRR dla studentów z całego świata

MOSKWA (PAP). Przemawiając w niedzielę do studentów uniwersytetu „Gadjah Mada” w Jogjakarcie, premier Chruszczow powiedział m. in., że rząd radziecki postanowił założyć w Moskwie Uniwersytet Przyjaźni Narodów. W związku z tym bliższe informacje o tej nowej uczelni.

## Znowu incydent na wodach Islandii

LONDYN (PAP). Na terytorialnych wodach Islandii zdarzył się przed tygodniem kolejny incydent. Brytyjski kutur rybacki za puszczający steer w odległości za ledwie 5 mil od brzozy został ostrzelany ślepymi nabojami z broni pokładowej przez kanonierkę islandzką.

## Squad Valley

Pierwszy Polak w drugiej dziesiątce Wielki dzień Brusveena Srebrny medal Jernberga

Rozwane zostały wczoraj na trasie biegu 15 km wszystkie nasze nadzieje, związane z sukcesami reprezentantów Polski, którzy

## Prasa nowojorska współczuje Seroczyńskiej

Cała prasa nowojorska zamieściła zdjęcie Elwiry Seroczyńskiej podkreślając, że tylko fatalny przypadek pozbawił ją zwycięstwa w biegu na 1000 metrów. „New York Daily Mirror” pisze: „Zwycięstwo wygrała Elwira Seroczyńska, gdy upadła na ostatnim okrążeniu w czasie jazdy szybkiej na lodzie w Squad Valley”. „New York Times” stwierdza natomiast, że Seroczyńska o mały włos nie wygrała konkurencji, gdyż jej czas był ze wszystkich najlepszy.”

Po 14 konkurencjach igrzysk (z wyjątkiem jazdy figurowej kobiet) podzielił medali jest następujący:

	złote	srebrne	brąz.
ZSRR	4	3	5
Niemcy	3	3	5
Szwecja	2	2	2
Szwajcaria	2	-	-
Norwegia	1	1	-
Francja	1	-	1
USA	-	-	2
Kanada	1	-	2
Austria	-	1	2
Finlandia	-	1	2
Polska	-	1	1
Włochy	-	-	1

## Z obrad Plenum Woj. Kom. Zw. Zaw. w Łodzi

- ☒ Z. Krzywański nowym przewodniczącym WKZZ
- ☒ Rozszerzenie uprawnień Kom. Zw. Zaw.
- ☒ Organizacja wycieczki świątecznego
- ☒ Związki zawodowe a postęp techniczny

Wczoraj odbyło się plenarne posiedzenie Wojewódzkiej Komisji Związków Zawodowych w Łodzi. W obradach wzięli udział m. in.: przedstawiciel KŁ PZPR — M. Mikul, kierownik zespołu organizacyjnego CRZZ — A. Kuźba, członek Komisji Samorządu Robotniczego przy CRZZ — R. Zalewski oraz przewodniczący poszczególnych zarządów okręgowych zw. zawodowych.

Plenum było poświęcone ocenie pracy WKZZ oraz omówieniu uchwały CRZZ w sprawie rozszerzenia uprawnień komisji zw. zaw.

Zasadniczy referat ocaeniającu działalność WKZZ w Łodzi wygłosił Leokadia Kusa, sekretarz WKZZ.

Praca Wojewódzkiej Komisji Związków Zawodowych obejmowała przede wszystkim

sprawy zabezpieczenia ochrony praw pracowniczych, organizację wycieczki świątecznego dla robotników, problemy młodzieży pracowniczej, oświatę dla dorosłych... WKZZ poprzez swoje komisje (szczególnie dobrze pracowały komisja do spraw młodzieży, komisja kobieca, komisja do spraw kultury fizycznej i sportu, i ostatnio powołana komisja ochrony zdrowia), zajmowała się szerokim wachlarzem problemów, począwszy od budownictwa zakładowego, zatrudnienia, spraw bhp, a skończywszy na wczasach świątecznych. Wojewódzka Komisja Zw. Zaw. ma poważne osiągnięcia w swej pracy. Jak wynika z referatu, w ubiegłym okresie WKZZ dokładała wszelkich starań, aby bronić praw

pracowników na terenie Łodzi i województwa.

Kierownik zespołu organizacyjnego CRZZ — A. Kuźba bardzo szczegółowo omówił na wczorajszym plenum uchwałę CRZZ w sprawie roli i rozszerzenia uprawnień komisji zw. zaw. Wojewódzki komisjom Zw. Zaw. przyznano m. in. główne kierownictwo i odpowiedzialność za całokształt pracy kulturalno — oświatowej. Jednym z ważniejszych problemów, które obecnie będą absorbowane WKZZ, jest organizacja

(Dalszy ciąg na str. 2)

## Z pobytu N. S. Chruszczowa w Indonezji

DJAKARTA (PAP). — We wtorek w godzinach rannych przewodniczący Rady Ministrów ZSRR N. Chruszczow opuścił Surabaje udając się na wyspę Bali. Dostojnemu gościowi radzieckiemu towarzyszy przywódca Indonezji, Sukarno.

## Rozpoczął się I etap VI Konkursu Chopinowskiego

WARSZAWA (PAP). — 23 bm. punktualnie o godz. 5.30 rozpoczęły się w stolicy naszego kraju przesłuchania I etapu VI Międzynarodowego Konkursu Pianistycznego im. Fr. Chopina.

Fronton i estrada Filharmonii Narodowej przystrojono flagami państw, z których pochodzi zagraniczni uczestnicy konkursu. Cztery fortepiany czekają na młodych pianistów. W głębi estrady — brawowe popierście Fryderyka Chopina, kwiaty. Od sufitu spływa szeroka wstęga o polskich barwach narodowych. Za kulisami pierwsi muzycy przygotowują się do występu. Na balkonach w trzech pierwszych rzędach zasiadają jurorzy. Wchodzi honorowy przewodniczący jury — Artur Schnabel. Na chwilę przed pierwszym przesłuchaniem sekretarz jury prof. B. Woytowicz plom buje urnę, do której wrzucone będą kartki z oceną.

Wypełniona do ostatniego miejsca widownia wita oklaskami pierwszego uczestnika konkursu — Bulgara George Asanowa.

Rozbrzmiewają pierwsze tony nokturnu Es-dur...

Po Asmanowie występują kolejno: Emmy Behar (Bulgaria), Klara Bella (Węgry), Rudolf Bernatik (Czechosłowacja), Michel Block (Meksyk) i Alexandra Bodak (Urugwaj).

Po południu pierwszy zasławił przy fortepianie Władysław Buzek (Kanada). Z kolei — w ciągu ponad 3 godziny trwającej

## Eisenhower w Brazylii

NOWY JORK (PAP). — We wtorek po południu prezydent Eisenhower przybył do Brasiilii, nowej stolicy Republiki Brazylijskiej. Miasto to pod koniec kwietnia br. stanie się siedzibą rządu.

LONDYN (PAP). Jak donosi z Buenos Aires Agencja Reutersa, w poniedziałek wieczorem demonstranci spalili tam 3 flagi Stanów Zjednoczonych.

Ta demonstracja wrogości wobec USA odbyła się po wiecu urządzonym przez argentyńską partię socjalistyczną, na którym mówcy wypowiadali się przeciwko zbliżającej się wizycie Eisenhowera w Argentynie. Prezydent USA ma przybyć do Buenos Aires w piątek.

audycji konkursowej — przez estradę przemówił następujący pianista:

Camille Antoinette Budarz (USA, studia m. in. w słynnej „Juilliard School of Music” w Nowym Jorku), Amalie Burianowa (Czechosłowacja, laureatka Międzynarodowego Konkursu Pianistycznego im. Smetany i Janacka), Zlora Chapira-Szule (Izrael, studentka Akademii Muzycznej w Tel Aviv), Betty Dockx (Belgia) i Olegna Fusch (USA).

## DZIS NASZ

Telefon Usługowy 303-04 czynny również po południu!

Redakcja nasza pragnąc umożliwić uzyskanie informacji na tematy związane ze świadomym macierzyństwem, nowo obowiązującymi zarządzeniami w sprawie przerywania ciąży, oddaje swój telefon usługowy do dyspozycji

dr Walentyna Welfe kierowniczkę Poradni Świadomego Macierzyństwa w Łodzi ul. Piotrkowska 67

Z telefonu usługowego będą mieli okazję skorzystać przede wszystkim ci wszyscy, którzy w tych sprawach mają różne wątpliwości i nie zwracają się z nimi do poradni. Porady i informacje udzielane będą bezpośrednio telefonicznie w godzinach od 15-16.

Pamiętajcie! Środa! godz. 15-16 Telefon 303-04

## ZE SWATA

PARYŻ. — We wtorek rano w siedzibie centrali Związków Zawodowych w Tunisie rozpoczęły się obrady Komitetu Wykonawczego Międzynarodowego Związku Studentów z udziałem 80 delegatów i obserwatorów z ramienia organizacji studenckich 39 krajów świata, m. in. Związku Radzieckiego, ChRL, Polski i Indii.

DELHI. — Jak podają z Rangunu, rząd burmański wydał na okres jednego roku zakaz importowania filmów amerykańskich.

LONDYN. — Agencja Reutersa donosi z Yaounde, że ludność Kamerunu wypowiedziała się w referendum za przyjęciem konstytucji.

## Polsko-chińska umowa handlowa przewiduje znaczny wzrost obrotów

PEKIN (PAP). — W wyniku rokowań między rządowymi delegacjami handlowymi PRL i Chińskiej Republiki Ludowej, prowadzonych w atmosferze przyjaźni i wzajemnego zrozumienia, podpisane zostało w dniu 22 lutego br. w Pekinie porozumienie między rządem PRL i rządem ChRL o obrocie towarowym i płatnościach na rok 1960.

Podpisane porozumienie, zgodnie z założeniami umowy wieloletniej, przewiduje dalszy wzajemny wzrost obrotów w 1960 roku w stosunku do roku 1959.

Zgodnie z podpisanym porozumieniem, Polska dostarczać będzie do ChRL w br. kompletnie obiekty i ich wyposażenie, urządzenia energetyczne, różne obrabiarki i maszyny, parowozy, silniki dieslowe i elektryczne, koparki, dźwigi budowlane, traktory, samochody ciężarowe i osobowe, wyroby

## Przyjęcie w Warszawie w 42 rocznicę Armii Radzieckiej

WARSZAWA (PAP). — Attache wojskowy ambasady ZSRR w Polsce płk Wasilij Orłow wydał 23 bm. przyjęcie z okazji 42 rocznicy utworzenia Armii Radzieckiej.

Na przyjęcie przybyli członkowie Biura Politycznego KC PZPR: przewodniczący Komisji Planowania — Stefan Jędrzychowski, wicemarszałek Sejmu — Zenon Kliszko i minister obrony narodowej gen. broni Marian Spychalski; sekretarze KC PZPR — Witold Jarosiński i Edward Strzelecki, wiceprezesa Rady Ministrów — Piotr Jaroszewicz, Eugeniusz Szyr i Julian Tokarski, członkowie rządu, generałowie i szereg działaczy społecznych.

Obecny był ambasador ZSRR w Polsce — Piotr Abrasimow.

Podczas przyjęcia płk W. Orłow wygłosił krótkie przemówienie, zakończone toastem na rzecz pokoju i przyjaźni między wszystkimi narodami.

Przemawiał również gen. broni Marian Spychalski, który przypomniał historyczne zasługi Armii Radzieckiej dla wyzwolenia Polski i wznosił toast za braterstwo broni między Armią Radziecką a Wojskiem Polskim.

Przyjęcie upłynęło w bardzo serdecznej atmosferze.

## Sygnal dla Łodzi

## Dwa śmiertelne wypadki zatrucia spirytem metylowym

Coraz częściej całą prasę obiegają wiadomości o śmiertelnych wypadkach zatrucia alkoholem metylowym. W końcu ub. tygodnia w naszym mieście z tych samych przyczyn zmarły dwie osoby: Stefan Witerowicz i Mieczysław Chrzan.

A oto pierwsze szczegóły dotyczące się w tej sprawie śledztwa:

Jak nas informuje Prokuratura Dzielnicy Polesie — spirytus metylowy ukradł z Chemicznych Zakładów Przemysłu Terenowego (ul. 22 Lipca 98) — portier tego przedsiębiorstwa — Stefan Witerowicz. Z żelaznej beczki, opatrzonej trupa czaskami i napisem: „trucizna” przełaził on do półlitrowej butelki resztę spirytusu metylowego, który w tym zakładzie używany jest jako jeden ze składników, niezbędnych w produkcji trutek na szczyru.

Z tą „półlitrowką” śmiertelnie zatruci Witerowicz w dniu 19 bm. odwiedził swoją córkę Alinę M., zamieszkałą przy ul. Łącznej 15. Tu postawiono mu „cwiartkę” wódki, która w tym dniu była już drugą z kolei. W czasie tej libacji do mieszkania przyszli znajomy Witerowicza — Mieczysław Chrzan (zam. ul. Sokola 6). Na stole pojawiła się więc półlitrowka, z zawartością spirytusu metylowego. Po zaprawieniu go kompletem, obaj beśmiedni przystąpili do picia.

Nacą 20 na 21 bm., na skutek silnych bólów głowy i utraty przytomności, do M. Chrzana wezwano Pogotowie Ratunkowe. Niestety, mimo najechnięcia pomocy udzielonej w szpitalu, Chrzan zmarł. Również Witerowicz, który w tym dniu pełnił służbę w zakładzie, zmarł tam w kilka godzin po przyjęciu.

We wstępnych dochodzeniach stwierdzono m. in., iż Witerowicz doskonale zdawał sobie sprawę z faktu, że spirytus metylowy jest trucizną. O tragicznych skutkach picia go niejednokrotnie informowano w zakładzie. Jednak, czy spirytus metylowy w Chemicznych Zakładach Przemysłu Terenowego był odpowiednio zabezpieczony — wykaże dalsze śledztwo.







Przewóz opału Spółdzielnia Pracy Napraw Silników Wysokoprężnych DZIAŁ TRANSPORTU Łódź, ul. Reymonta 14-16 tel. 432-13, 473-82 zawiadamia instytucje państwowe, zakłady przemysłowe, spółdzielcze, szkoły, szpitale, przedszkola, żłobki, gospodarstwa ogrodnicze oraz innych klientów, że dokonuje masowych przewozów opału wraz z załadunkiem — na terenie m. Łodzi — taborem mechanicznym. 947-K

OGŁOSZENIA DROBNE

NIERUCHOMOŚCI

PLACE, domki, wille, gospodarstwa najlepiej kupisz i sprzedasz w Spółdzielni Pracy Napraw Silników... MASZYNE do pisania „Portable” nowa względnie używana kupimy. Tel. 233-25 2690 G... DOMEK jednorodzinny — sprzedam. Stoki, Granitowa 12a (Przystanek przy szpitalu) 2670 G

KUPNO

SIATKĘ ogrodzeniową, bramę, słupki, materiały budowlane kupię. Łódź, Bałtycka 51, Władysław Orlik 2708 G... SAMOCHODY „Warszawa” i „Moskwa” 400 w idealnym stanie sprzedam. Łódź, Cieszyńska 11 2664 G... PRZEDSPRZEDAŻ biletów na 2 dni naprzód do kina: „Bałtyk”, „Pogoni”, „Wisła”, „Wiołność” — w Ośrodku Usług Filmowych, ul. Wigury nr 2, godz. 12-16.

Samochody - motocykle

LOKALE

PRACA

ZGUBY

PRACOWNICY POSZUKIWANI

NAUKA

LEKARSKIE

Dr KUDREWICZ specjalista chorób wenerycznych, skórnych 8-10, 14-16, ulica 22 Lipca 4 2733 G

RÓŻNE

GARBUEJE, farbuje wszystkie skóry futrzane, Z. Kopański Słupca warszawska 22 tel. 123 (województwa) 1709 G

PRZETARGI

Techniczna Obsługa Samochodów Okręgu Łódzkiego w Łodzi, ul. Wigury nr 7 ogłasza przetarg nieograniczony na wykonanie instalacji centr. ogrzew. i wentylacji dla Stacji Obsługi Motocykli przy ul. Sienkiewicza nr 159.

Stacja Chemiczno-Rolnicza w Łodzi, ul. Przemyska 13-19 ogłasza przetarg nieograniczony na wycofanie z eksploatacji samochodów osobowych marki Willys w cenie wywoławczej 42.000 zł.

Zakłady Przemysłu Pasmanteryjnego im. Stefana Lenartowskiego w Łodzi, ul. Gdańska nr 47, tel. 398-60 ogłaszają I przetarg nieograniczony na sprzedaż samochodu osobowego marki Citroen typ B.L. 11 za cenę wywoławczą 26.250 zł.

Dnia 21 lutego 1960 roku zmarła po długich i ciężkich cierpieniach, przetrwawszy lat 76 naszą najukochańszą matkę, babcią i prababcię Stanisława Kościelak

Koleżdy ZYGMUNTOWI MICHAŁOWSKIEMU wyrazi głębokiego współczucia z powodu śmierci MATKI składają: DYREKCJA, RADA ZAKŁADOWA, PODSTAWOWA ORGANIZACJA PARTYZNA oraz KOLEŻANKI i KOLEŻY z MIASTOPROJEKTU ŁÓDŹ. 949-K

W dniu 23 lutego 1960 r. po długich i ciężkich cierpieniach, zmarł nieodżałowanej pamięci mgr Antoni Kościelak nauczyciel XXVI Liceum Ogóln. w Łodzi.

Wyrazi serdecznego współczucia kol. ALEKSANDRZE WYRWASOWIEJ z powodu zgonu Jej MĘŻA składają: DYREKTOR, KIEROWNIK I WSPÓLPRACOWNICY z SEKRETARIATU oraz PRACOWNICY ADMINISTRACJI AKADEMII MEDYCZNEJ W ŁODZI. 931-K

WYSTAWY

ARCHIWUM ŁÓDZKIE (Pl. Wolności 1). Wystawa pt. „7 wieków dziejów Łodzi”, czynna g. 10-19.

Muzeum Sztuki (Wież kowskiego 36) g. 9-15

Muzeum Archeologiczne i Etnograficzne (Plac Wolności 14) g. 10-18

ZOO — czynne g. 9-16

PALMIARNIA — czynna 10-14.

WAZNE TELEFONY

Pogot. Ratunkowe 99 Pogot. Mielcyjne 08 Straż Pożarna 05 Kom. Miejska MO 292-22 Kom. Ruchu Drogowego MO 316-82 Pryw. Pogot. Dziec. 300-00 Pryw. Pogot. Lek. 555-55 MOI 330-15

TEATRY

TEATR NOWY (Wieżkowskiego 13) g. 19-15 „Śmierć Komilwojżera” TEATR im. JARACZA nieczynny TEATR 7.15 (Traugutta 1) g. 15-30 „Księżycowy fantofelek”, g. 19-15 „Rozejmmy się” TEATR POWSZECHNY (ul. Obr. Stalingradu 21) g. 19-30 „Angelo — tytan Padwy” OPERETKA (Piotrkowska 243) g. 19-15 „Maskotka” ARLEKIN (Wólczańska 5) g. 19-30 „Miłunek do kawy” PINOKIO (Kopernika 16) g. 17 „Diamentowa rosa” PAŃSTWOWY TEATR ROZMAITOŚCI (Moniuszki 4a) g. 19-30 „Klub kawalerów” OPERA — nieczynna

KINA

BALTYK (Narutowicza 20) „Skarby króla Salomona” prod. USA, dozw. od lat 10, 12, 30, 15, 17, 30, 20 POLONIA (Piotrkowska 67) „Noc, kiedy przychodzi diabeł” prod. NRF dozw. od lat 16, 10, 12, 30, 15, 17, 30, 20 WISLA (Tuwima nr 1) „Meksyk w ogniu” — prod. meksykańskiej — dozw. od lat 16 g. 9.30, 11.45, 14, 16.15, 18.30, 20.45 WIOŃNARZ (Próchnicka 16) „Noc, kiedy przychodzi diabeł” — prod. NRF, dozw. od lat 16 g. 9.30, 11.45, 14, 16.15, 18.30, 20.45 WOLNOŚĆ (Przybyszewskiego 16) „Imperium słońca” prod. włoskiej, dozw. od lat 14, panorma, g. 10, 12, 14, 16, 18, 20 KINA I KATEGORII MUZA (Pabianicka 179) „Wichrzabla de Bragelonne” prod. franc. dozw. od lat 16, g. 16, 18, 20 Odra (Przędzalniana 68) „Aventura o Basie” — prod. polskiej dozw. od lat 7, g. 15, 17 (19 seans zamknięty) PRZEDWIOSNIE (Zeromskiego 74) „Zdrada” prod. czeskiej, dozw. od lat 18, g. 16, 18, 20 ROMA (Rzęgowska nr 84) „Sniegi Kilimandżaro” prod. USA, dozw. od lat 16, g. 10, 12, 30, 15, 17, 30, 20 STYLOWY (Kilńskiego 123) „Dwa oblicza Nataszy” prod. radz., dozw. od lat 18, g. 16, 18, 20 KINA II KATEGORII ADRIA (Piotrkowska 150) „Ostatnia miłość” prod. franc., dozw. od lat 18, g. 16, 18, 20 DWORCOWE (Dw. Kaliski) „Włzyta Chrzczone wa w USA” prod. radz., dozw. od lat 7 g. 10, 11.20, 12.40, 14, 15.20, 16.40 18, 19.20, 20.40

APTEKI

Piotrkowska 165, Narutowicza 6, Rzgowska 147, Wieżkowskiego 21, Karoewska 48, Przybyszewskiego 41, Limanowskiego 51, Al. Kościuski 48

Dyżury szpitali

POŁOŻNICTWO Polesie — Szpital im. Madurowiec (ul. Krzemieniecka 5); Śródmieście i Widzew — Szpital im. H. Wolf (ul. Łagiewnicka 34-38); Górna i Armii Czerwonej — Szpital im. Curie — Skłodowskiej (ul. Curie — Skłodowskiej 15); Bałuty (pozaostała część) — Szpital im. H. Jordana (ul. Przyczynia 7); Chruszcza: Szpital im. N. Barłckiego, ul. Kopieńskiego 22; Interna: Szpital im. dr. Pirogowa, ul. Wólczańska 195; Laryngologia: Szp. im. dr. Pirogowa, ul. Wólczańska 195; Okulistyka: Szpital im. N. Barłckiego, ul. Kopieńskiego 22; Chirurgia dziecięca — Szpital im. Korczaka, ul. Armii Czerwonej 15; Laryngologia dziecięca: Szpital im. dr. Pirogowa, ul. Wólczańska 195; ADRESY AMBULATORIÓW pomocy wieczorowej dla poszczególnych dzielnic, czynne: Godzina 19-22. Śródmieście (Piotrkowska 102, tel. 271-80); Widzew (dzieci — Armii Czerwonej 15) (dorośli) — Szpitalna 4, tel. 353-23); Bałuty (dzieci dorośli) — Szpitalna 36, tel. 536-78; Górna (dorośli i dzieci) — Lecznicza 8, tel. 427-70; Górna (dorośli) Piotrkowska 289, tel. 405-35; Polesie (dorośli i dzieci) Al. Kościuski 29, tel. 357-37.

GO? Gdzie? Kiedy?

DKM (Nawrot 27) „Stalowe serce” g. 16, „Córka” dozw. od lat 16, g. 18, 20 GKO (Tuwima nr 34) „Los człowieka” prod. radz., dozw. od lat 16, g. 16, 18, 20 GDYNIA-STUDYJNE (Tuwima 2) „Tesnota” — prod. czeskiej, dozw. od lat 14, g. 10, 12, 14, 16, 20. Program dla najmłodszych bez zmian, g. 16, 17 MŁODA GWARDIA (Zielona 2) „W samą południe” prod. USA, dozw. od lat 14, g. 10, 12, 14, 16, 18, 20 PIONIER (Franciszkańska 31) „Górzkie zwycięstwo” prod. franc., dozw. od lat 14, g. 15.45, 18, 20.15 POPULARNE (Ogrodowa 18) „Siódma pieczęć” — prod. szwedzkiej dozw. od lat 16 g. 16, 18, 20 POKOJ (Kazimierza nr 6) „Faustyna” prod. hiszp., dozw. od lat 18, g. 16, 18, 20 I MAJA (Kilńskiego 178) „Cafe pod Minogą” — prod. polskiej, dozw. od lat 12, g. 15.30, 17.30, 19.30 REKORD (Rzęgowska nr 2) „Cicha Don” II seria, prod. radz., dozw. od lat 16, g. 15.45, 18, 20.15 SOJUSZ (Nowe Zielno) „Cuda dzieci” prod. radz., dozw. od lat 16, g. 17, 19.15 SWIT (Bałucki Rynek) „Sładami bandy” prod. radz., dozw. od lat 14 g. 16, 18, 20 KINA III KATEGORII ŁĄCZNOŚĆ (Józefów 43) „Francis, mu, który mówi” prod. USA, dozw. od lat 12, g. 19 STUDIO (Bystrzycka 7-9) „Kroki we mgie” prod. ang. dozw. od lat 18, g. 17.15, 19.30

Ważne informacje

Uwaga! Repertuar sporządzono na podstawie komunikatu Okręgowego Zarządu Kin

Wykaz adresów

Wykaz adresów...

